



PESQUISA DE PREÇO Nº 64/2024

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	UN	SERVIÇO EMBUCHAMENTO MOLA	R\$ 200,00	R\$ 200,00
2	1	UN	SERVIÇO ARQUEAMENTO/ORGANIZAÇÃO DE MOLAS	R\$ 300,00	R\$ 300,00
				Valor Total	R\$ 500,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: ATAIDES ROQUE PARCIANELLO		
CNPJ: 89208037000113		
Endereço: RUA GENERAL OSORIO		Cidade: São Vicente do Sul-RS
CEP: 97420000	Telefone: 55 32571336	Email:
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 25 de setembro de 2024

89.208.037/0001-13

Ataides Roque Parcianello

Rua General Osorio, nº 295

97420-000 - S. V. do Sul/RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



PESQUISA DE PREÇO Nº 63/2024

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	8	UN	PORCA 3/4 DUPLA	R\$ 11,00	R\$ 88,00
2	1	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA	R\$ 700,00	R\$ 700,00
3	2	UN	BUCHA LT ML DT	R\$ 30,00	R\$ 60,00
4	2	UN	BUCHA MOLA MESTRE TRAS	R\$ 200,00	R\$ 400,00
5	2	UN	PINO DE CENTRO 12X8	R\$ 30,00	R\$ 60,00
6	2	PÇ	PINO DE CENTRO 12X3	R\$ 20,00	R\$ 40,00
7	4	PÇ	PORCA 12MM	R\$ 15,00	R\$ 60,00
8	4	PÇ	GRAMPO 3/4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
9	1	PÇ	CUICA FREIO 30X30	R\$ 420,00	R\$ 420,00
				Valor Total	R\$ 2.428,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: ATAIDES ROQUE PARCIANELLO

CNPJ: 89208037000113

Endereço: RUA GENERAL OSORIO, 295

Cidade: São Vicente do Sul-RS

CEP: 97420000

Telefone: 55 32571336

Email:

Validade da Proposta: 30 DIAS

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco

Agência

C/C

Prazo de entrega: 15 DIAS

Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA

São Vicente do Sul-RS, 25 de setembro de 2024

89.208.037/0001-13

Ataides Roque Parcianello

Rua General Osório, nº 295

97420-000 - S. V. do Sul/RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



PESQUISA DE PREÇO Nº 66/2024

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	JG	PAST.FREIO SAVEIRO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	2	UN	REP.PINO GUIA FREIO	R\$ 80,00	R\$ 160,00
3	2	UN	ROL.R.D.SAVEIRO	R\$ 140,00	R\$ 280,00
4	1	PÇ	ROLAMENTO NSK	R\$ 170,00	R\$ 170,00
5	1	PÇ	EMBR. COMP DELPHI	R\$ 180,00	R\$ 180,00
6	1	SVÇO	MÃO DE OBRA / PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	R\$ 650,00	R\$ 650,00
7	1	SVÇO	CONCERTO ELETRICO	R\$ 150,00	R\$ 150,00
				Valor Total	R\$ 1.740,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: ATAIDES ROQUE PARCIANELLO		
CNPJ: 89208037000113		
Endereço: RUA GENERAL OSORIO, 295		Cidade: São Vicente do Sul-RS
CEP: 97420000	Telefone: 55 32571336	Email:
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul, 08 de Setembro de 2024

Ataides Roque Parcianello
Rua General Osorio, nº 295
97420-000 - S. V. do Sul/RS

Assinatura representante e Carimbo da Empresa



33

PESQUISA DE PREÇO Nº 64/2024


Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	UN	SERVIÇO EMBUCHAMENTO MOLA	R\$ 150,00	R\$ 150,00
2	1	UN	SERVIÇO ARQUEAMENTO/ORGANIZAÇÃO DE MOLAS	R\$ 250,00	R\$ 250,00
				Valor Total	R\$ 400,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: GIOVANI SFREDDO		
CNPJ: 05.111.245/0001-00		
Endereço: RUA BRASIL		Cidade: São Vicente do Sul-RS
CEP: 97420000	Telefone: 32572555	Email: SOLANGEPARODES@BOL.COM.BR
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 25 de setembro de 2024


Assinatura representante e Carimbo da Empresa: **GIOVANI SFREDDO**
CNPJ: 05.111.245/0001-00
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000
São Vicente do Sul - RS



24

PESQUISA DE PREÇO Nº 63/2024


Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	8	UN	PORCA 3/4 DUPLA	R\$ 10,00	R\$ 80,00
2	1	PÇ	MOLA MESTRE TRASEIRA	R\$ 680,00	R\$ 680,00
3	2	UN	BUCHA LT ML DT	R\$ 25,00	R\$ 50,00
4	2	UN	BUCHA MOLA MESTRE TRAS	R\$ 150,00	R\$ 300,00
5	2	UN	PINO DE CENTRO 12X8	R\$ 25,00	R\$ 50,00
6	2	PÇ	PINO DE CENTRO 12X3	R\$ 15,00	R\$ 30,00
7	4	PÇ	PORCA 12MM	R\$ 10,00	R\$ 40,00
8	4	PÇ	GRAMPO 3/4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
9	1	PÇ	CUICA FREIO 30X30	R\$ 400,00	R\$ 400,00
				Valor Total	R\$ 2.030,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: GIOVANI SFREDDO		
CNPJ: 05.111.245/0001-00		
Endereço: RUA BRASIL, 845		Cidade: São Vicente do Sul-RS
CEP: 97420000	Telefone: 55 32572555	Email: SOLANGEPARODES@BOL.COM.BR
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 25 de setembro de 2024


Assinatura representante e Carimbo da Empresa. **GIOVANI SFREDDO**
CNPJ: 05.111.245/0001-00
Rua Brasil, 845 - CEP 97420-000
São Vicente do Sul - RS



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
CNPJ: 87.572.079/0001-03
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO

PESQUISA DE PREÇO Nº 66/2024

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total
1	1	JG	PAST.FREIO SAVEIRO	R\$ 180,00	R\$ 180,00
2	2	UN	REP.PINO GUIA FREIO	R\$ 100,00	R\$ 200,00
3	2	UN	ROL.R.D.SAVEIRO	R\$ 150,00	R\$ 300,00
4	1	PÇ	ROLAMENTO NSK	R\$ 190,00	R\$ 190,00
5	1	PÇ	EMBR. COMP DELPHI	R\$ 200,00	R\$ 200,00
6	1	SVÇO	MÃO DE OBRA / PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	R\$ 670,00	R\$ 670,00
7	1	SVÇO	CONCERTO ELETRICO	R\$ 155,00	R\$ 155,00
				Valor Total	R\$ 1.895,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELO & CIA LTDA		
CNPJ: 03367142000180		
Endereço: RUA VISCONDE DO RIO BRANCO		Cidade: São Vicente do Sul-RS
CEP: 97420000	Telefone: 55 999796185	Email:
Validade da Proposta: 30 DIAS		
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto		
Dados Bancários: Banco	Agência	C/C
Prazo de entrega: 15 DIAS		
Servidor Responsável pela Pesquisa: HENRIQUE L CAZORLA		

São Vicente do Sul-RS, 25 de setembro de 2024

Alcione B. Souza
Assinatura representante e Carimbo da Empresa
03.367.142/0001
LUIZ EPAMINONDAS RIBEIRO
Rua Visconde do Rio Branco
CEP 97.420-00
São Vicente do Sul